
 

 

UCHWAŁA NR XX/98/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku 

nadanego uchwałą nr XIII/82/07 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 28 grudnia 2007 r.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 w związku z  

art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Po-

mocy Społecznej w Pieńsku wprowadza się następu-

jące zmiany:  

1. W § 2 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 

z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Pieńsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Grażyna Łagowska 

 

———————————————————————————————————————————

Wrocław, dnia 21 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 745


		2012-02-21T14:03:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




